
     

   

 

BRF Klaven 

Föreningsnytt Juli 2020  

 

Hej alla grannar och medlemmar i vår fina förening!  

 

INFORMATION 

 TV, bredband och telefoni - På årsstämman beslutades att vi byter 

bredbands-, TV- och fasttelefonileverantör till Telenor, helt enligt 

styrelsens förslag som presenterades med kallelsen innan stämman. Mer 

information om hur bytet kommer att gå till, vad som behövs göras av alla 

hushåll och vilken hjälp som finns att få med installation och övriga frågor 

skickas ut längre fram. Avtalet med Telenor börjar gälla fr.o.m. 1 oktober i 

år så ni som vill avsluta med nuvarande leverantör bör göra det snart om 

ni har uppsägningstid så ni slipper dubbla kostnader. Ni som redan har 

Telenor som leverantör kommer automatiskt  byta från privat till 

gruppavtalet, men ring gärna Telenor och kolla vad som gäller om ni vill 

ha högre bredbandshastighet eller utökat TV-paket än det som ingår i 

gruppavtalet. Har ni frågor kring detta är ni välkomna att höra av er till 

styrelsen på brf.klaven@gmail.com. 

 Kodlås – Styrelsen har de senaste åren fått en hel del klagomål på att våra 

portkodlås inte fungerar som de ska. Nu är det beslutat alla hela systemet 

i föreningen ska ändras till portkodstelefoni och inträde kommer ske 

genom uppringning och passerbrickor. I samma veva som kodlåsen byts 

kommer även automatiska dörröppnare installeras på portdörrarna som 

går ut mot gatan. På grund av rådande omständigheter med Covid -19 har 

vi inte fått något datum för när detta kan genomföras men vi aviserar 

datum när vi får besked. Vi hoppas att det blir gjort någon gång i höst! 

 Sopor – Observera att kärlen är endast till för hushållssopor (OBS! Inte 

företagsavfall av olika slag!). Läs dokumentet på insidan av sopdörren vad 

som gäller. Sortera era sopor och lägg brännbart i slutna påsar i sopkärlen. 

Matavfall ska slängas i papperspåsar i de svarta kärlen. Kartonger, 

tidningar, glas, plast med mera ska lämnas på närmaste 

återvinningsstation eller på återvinningscentralen i till exempel 

Skyttbrink (för mer information se www.srvatervinning.se). 

Återvinningsstationen finns fortfarande på Sedelvägen (mot radhusen vid 

slutet av Myntvägen) till vänster innan rondellen och är till för att 

användas. Grovsopor, möbler, kartonger osv är inte till för soprummen! 

Styrelsen har beslutat att öka månadsavgiften om vi blir tvungna att 



     

   

 

betala för bortforsling och böter från SRV löpande pga att folk inte sköter 

sina sopor! 

 Hemsida och kontakt: Kontaktformuläret från hemsidan är borttaget då 

det inte fungerade men det går fortfarande bra att kontakta oss via mail 

på brf.klaven@gmail.com eller genom informationen som finns vid alla 

entréer som är uppdaterade med nya styrelsens kontaktinformation. 

Hemsidan uppdateras och ny information brukar aviseras även där. 

 Bilagor – Sommarinformation bifogas i detta föreningsnytt. 

 

Trevlig sommar! 

önskar/  

Styrelsen BRF Klaven 
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